[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2015 г.			        	№ 48
с.Байкалово Свердловской области

О внесении изменений в постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 11.02.2015 года №39 «О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр субсидий и компенсаций», утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.06.2011г. № 399  (в редакции постановления администрации от 29.12.2011г. № 1075)»

    В целях устранения правил юридической техники, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 11.02.2015 года №39 «О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр субсидий и компенсаций», утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.06.2011г. № 399  (в редакции постановления администрации от 29.12.2011г. № 1075)»:
1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» www.mobmr.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству С.А. Кантышева.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков
image1.jpeg